REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOQERIA “ PIKO” SHPK

KONTRATE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Sot me date 2% /@€ /2019, ne seline e shogerise “PIKO” shpk me adrese: Rruga e Durresit. Pallati

Fratari. Kulla nr 1. Tirane u paraqiten palet kontraktuese si me poshte vijon:

SHITESTI:

1. Z.Perparim Rakipaj, i biri i Njaziut dhe i Zybes. i datelindjes 20/01/1961. lindur ne Skrapar
dhe banues ne Vore. Lagja e Re. Banese Private. Tirane. i identifikuar me Karte identiteti me
nr. Personal G101201251.

2. Z.Leonard Sulejmanaj. i biri i Ismailit dhe i Fizes. i datelindjes 23/04/1972. lindur ne Fratar.
Fier dhe banues ne Rruga Muhamet Deliu. Tirane, i identifikuar me leternjoftim me nr

024930582 dhe nr personal H204230711].

BLERESI:

1. Z.Eneo Sulejmanaj. i biri i Leonard dhe i Natasha. i datelindjes 20/06/1995. lindur ne Fratar.

Mallakaster dhe banues ne Tirane. i identifikuar me Karte identiteti dhe nr. personal
150620086G

[§S]

Z. Flamur Ramaj. i biri i Cuman dhe Halime. i datelindjes 10/02/1963. lindur ne Dames.
Mallakaster dhe banues ne Fier. Lagjia "*1 Maji ", i identifikuar me karte identiteti me nr

personal G30218195N.

Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote. kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash. ne baze te neneve 117 ¢ vijues

te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008  Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™, ne te cilen deklaruan:




Me date 31.10.2002 eshte rregjistruar me NIPT: K22301006] forma juridike shogeri me pergjegjesi

te kufizuar “ " PIKO” shpk. me ortake si me poshte:

Pajtim Berdaj zoterues i 9.09 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne pergindje 9.09%.
Bashkim Seferaj zoterues i 9.09 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemartje ne pergindje 9.09%.
Leonard Sulejmanaj zoterues i 27.27 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemarrje ne perqindje 27.27%.
Qazim Allko zoterues i 18.18 pjese te kapitalit themeltar, me pjesemartje ne perqindje 18.18%.
Agron Selmanaj zoterues i 9.09 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 9.09%.
Perparim Rakipaj  zoterues i 18.17 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 18.17%.

Valbona Koxhaj zoteruese € 9.09 pjese te kapitalit themeltar. me pjesemarrje ne pergindje 9.09%.

Pala shitese eshte bashkortake i shogerise “ PIKO™ shpk me 45.44 % te kuotave dhe nga keto kuota i
shet pales blerese 18.18 % te kuotave respektivisht si me poshte:

Perparim Rakipaj i shet Z. Flamur Ramaj , 9.09% te kuotave. numri i kuotave 9.09. kundrejt
vleres prej 9090 ( nente mije e nentedhjete ) leke dhe mbetet zoterues 1 9.08 pjeseve te kapitalit
themeltar te shogerise . me pjesemarrje ne pergindje 9.08 %.

Leonard Sulejmanaj i shet Z. Eneo Sulejmanaj 9.09% te kuotave, numri i kuotave 9.09. kundrejt
vleres prej 9090 ( nente mije e nentedhjete ) leke dhe mbetet zoterues i 18.18 pjeseve te kapitalit
themeltar te shogerise ., me pjesemarrje ne perqgindje 18.18 %.

Pala blerese pervec pagimit te shumes se blerjes se kuotave mer persiper edhe cdo detyrim dhe borxhe
qe ka shogeria ndaj te treteve ne pergindje me kuotat ge zoteron mbas blerjes.

Transferimi i pronesise se kuotave behet ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Kontrata mbasi lexohet nga te lartepermendurit dhe ata deklaruan se shprehin vullnetin e tyre te lire e

te plote nenshkruhet prej tyre.

BLERESI
Flamur Ramaj
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